

SIGN PARTNER INVEST A/S
Skagerrakvej 12, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 17 83 89 70

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Kirsten Bjørnskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIGN PARTNER INVEST A/S Skagerrakvej 12 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 17 83 89 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kirsten Bjørnskov, formand Jørgen Bjørnskov Lecia Bjørnskov Lizell Bjørnskov
Direktion	Jørgen Bjørnskov
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Sign Partner Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendom til Sign Partner A/S

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.630 t.kr. mod 2.449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.630.471	2.448.787
1 Personaleomkostninger	-521.000	-521.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-915.490	-919.530
Driftsresultat	1.193.981	1.008.257
Andre finansielle indtægter	5.023	6.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.686	-153.368
Resultat før skat	1.076.318	861.613
Skat af årets resultat	-236.775	-199.247
Årets resultat	839.543	662.366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	700.000
Overføres til overført resultat	39.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.634
Disponeret i alt	839.543	662.366

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	11.204.386	12.119.877
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.268.386</u>	<u>12.119.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.268.386</u>	<u>12.119.877</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.395	547.923
Periodeafgrænsningsposter	50.303	49.128
Tilgodehavender i alt	<u>421.698</u>	<u>597.051</u>
Likvide beholdninger	<u>1.179.097</u>	<u>786.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.600.795</u>	<u>1.383.777</u>
Aktiver i alt	<u>12.869.181</u>	<u>13.503.654</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.679.003	6.639.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	700.000
Egenkapital i alt	7.979.003	7.839.460
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.478.886	1.460.219
Hensatte forpligtelser i alt	1.478.886	1.460.219
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.209.584	2.065.008
Deposita	719.064	719.064
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.928.648	2.784.072
4 Kortfristet del af langfristet gæld	854.247	814.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.454	10.247
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	218.108	176.528
Anden gæld	396.835	418.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.482.644	1.419.903
Gældsforpligtelser i alt	3.411.292	4.203.975
Passiver i alt	12.869.181	13.503.654
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	6.677.094	1.100.000	8.277.094
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.634	700.000	662.366
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	6.639.460	700.000	7.839.460
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.543	800.000	839.543
	500.000	6.679.003	800.000	7.979.003

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	521.000	485.000
Pensioner	0	36.000
	521.000	521.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	122.686	153.368
	122.686	153.368
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	30.955.947	93.976
Tilgang	0	64.000
Kostpris 31. december	30.955.947	157.976
Afskrivninger 1. januar	18.836.071	93.976
Årets afskrivninger	915.490	0
Afskrivninger 31. december	19.751.561	93.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.204.386	64.000

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	2.063.831	854.247	1.209.584
Deposita	719.064	0	719.064
	2.782.895	854.247	1.928.648

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.063 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.204 t.kr.

Tinglyst ubenyttet ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. overfor bank med pant i grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJ22 Holding ApS, CVR-nr. 43802496, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.